ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30 июня 2021 года                                                      			      № 6/26
г. Ставрополь

Об организации работы телефона «Горячей линии» связи
с избирателями в период подготовки и проведения выборов,
назначенных на 19 сентября 2021 года

В целях оперативного информирования и ответов на вопросы избирателей, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва и выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года, руководствуясь постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 25 июня 2021 г. №163/1430-6 «Об организации работы телефона «Горячей линии» связи с избирателями в период подготовки и проведения выборов, назначенных на 19 сентября 2021 года»,  территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать в территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя работу телефона «Горячей линии» связи с избирателями в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва и выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года (далее – «Горячая линия»).
2. Определить, что работа «Горячей линии» осуществляется по телефону 8(8652) 56-11-82:
с понедельника по пятницу: с 9.00 до 17.00:
в выходные и праздничные дни: с 9.00 до 15.00;
17 и 18 сентября 2021 года: с 8.00 до 20.00;
19 сентября 2021 года: с 8.00 до 24.00.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии Ставропольского края в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                             		                  С.С. Максименко

Секретарь                                                                                 В.А. Малинина